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Designpris och topp‐placeringar för Volvo
Personvagnar vid Michelin Challenge Bibendum

Alla de tre bilarna från Volvo Personvagnar nådde toppresultat i den internationella
hållbarhetstävlingen vid elfte upplagan av Michelin Challenge Bibendum i Berlin

Volvo V60 Plug‐in Hybrid tilldelades Challenge Bibendums designpris för 2011 i kategorin för bilar med
interna förbränningsmotorer.
Volvo C30 Electric kom på en delad förstaplats i 130‐kilometersrallyt och fick pris för sina köregenskaper,
totala koldioxidutsläpp och lokala utsläpp. Totalt deltog 13 bilar i rallyt.
Volvo V50 DRIVe kom på tredje plats i 300‐kilometersrallyt med priser för bränsleeffektivitet. V60 Plug‐in
Hybrid kom på femte plats bland 16 bilar i det långa rallyt och fick pris för sin acceleration, 0‐100 km/t på
6,9 sekunder.

”Vi är väldigt nöjda med resultaten. De återspeglar Volvo Personvagnars kompromisslösa strategi
när det gäller miljövänliga transporter. Att bilarna utmärker sig såväl i bränsleförbrukningsrallyn
som i test som gäller bränsleförbrukning och köregenskaper visar att vi har förmågan att
kombinera miljövänlig teknik med en kompromisslös lyxbilskänsla”, säger Peter Mertens, ansvarig
för forsking och utveckling i Volvo Personvagnars ledningsgrupp.

Volvo V60 Plug­in Hybrid – tre bilar i en
Volvo V60 Plug­in Hybrid, som debuterade offentligt under vägtestet på Michelin Challenge
Bibendum, kombinerar i sig de allra bästa egenskaperna hos tre olika biltyper. Föraren väljer vilket
körläge han föredrar med tre knappar på instrumentpanelen: Pure, Hybrid och Power. 
Bilens framhjul drivs av en femcylindrig 2,4 liters turbodiesel som ger 215 hk/440 Nm. Bakaxeln
har en elmotor på 70 hk som får sin kraft från ett 12 kWh litium­jonbatteri.

Volvo C30 Electric – 150 km med i stort sett nollutsläpp
Volvo C30 Electric är lika välutrustad, bekväm, sportig och säker som C30 i standardutförande –
samtidigt som den erbjuder föraren en räckvidd på upp till 150 km per laddning och praktiskt taget
koldioxidfria utsläpp. Bilen har en elmotor på 11 hk som levererar ett vridmoment på 220 Nm.

Volvo V50 DRIVe – 99 g/100 km
Volvo V50 DRIVe är utrustad med en 1,6­liters turbodiesel med common rail, start/stopp och flera
andra finesser som håller koldioxidutsläppen nere på 99 g/km. Motorn ger 115 hk/270 Nm och
bränsleförbrukningen (EU, kombinerad) är 3,8 liter per 100 km.

Sökord:
Text,Miljö,V50,V60,C30

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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